
UCHWAŁA NR XLIII.554.2017
RADY MIASTA ZIELONA GÓRA

z dnia 24 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania zwolnienia z podatku od nieruchomości stanowiącego 
regionalną pomoc inwestycyjną na inwestycję początkową.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XXXVII.446.2016 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie 
udzielania zwolnienia z podatku od nieruchomości stanowiącego regionalną pomoc inwestycyjną na inwestycję 
początkową (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 1768) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Zwolnień określonych w § 1 udziela się przedsiębiorcy po spełnieniu następujących warunków:

1) na okres 3 lat, w przypadku:

a) utworzenia nie mniej niż 30 nowych miejsc pracy związanych z tą inwestycją oraz nie przekroczenia 
dopuszczalnej wartości intensywności pomocy lub

b) zrealizowania inwestycji, której koszty kwalifikowane wyniosą nie mniej niż 5 milionów złotych oraz 
nie przekroczenia dopuszczalnej wartości intensywności pomocy,

2) na okres 5 lat, w przypadku:

a) utworzenia nie mniej niż 50 nowych miejsc pracy związanych z tą inwestycją oraz nie przekroczenia 
wartości dopuszczalnej intensywności pomocy lub

b) zrealizowania inwestycji, której koszty kwalifikowane wyniosą nie mniej niż 10 milionów złotych 
oraz nie przekroczenia wartości dopuszczalnej intensywności pomocy.”;

2) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1.  1. W przypadku prawidłowego rozliczenia i wykorzystania zwolnienia o którym mowa w § 
3 pkt. 2 podatnikowi przysługuje 5 lat zwolnienia dodatkowego, jeżeli w okresie 30 miesięcy od dnia 
rozpoczęcia inwestycji początkowej została zrealizowana inwestycja:

1) w wyniku której utworzono nie mniej niż 200 nowych miejsc pracy lub

2) której koszty kwalifikowane wyniosły nie mniej niż 20 milionów złotych.”.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1923.
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§ 2.  Do podatników korzystających ze zwolnienia określonego w § 1 uchwały nr XXXVII.446.2016 Rady 
Miasta Zielona Góra z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie udzielania zwolnienia z podatku od nieruchomości 
stanowiącego regionalną pomoc inwestycyjną na inwestycję początkową, którzy zgłosili zamiar korzystania ze 
zwolnienia, o którym mowa w ww. uchwale przed wejściem w życie niniejszej uchwały zastosowanie mają 
przepisy uchwały nr XXXVII.446.2016 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie 
udzielania zwolnienia z podatku od nieruchomości stanowiącego regionalną pomoc inwestycyjną na inwestycję 
początkową w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.  

 

Wiceprzewodniczący Rady

Tomasz Paweł Sroczyński
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